
 

 

UCHWAŁA NR XVI/141/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlicy młodzieżowej  

w Kleszczelach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/130/2017 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 6 marca 2017 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlicy młodzieżowej w Kleszczelach (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 1041) uchyla się § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Krzysztof Lange 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1692


		2017-04-27T09:49:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




